Совет депутатов муниципального образования

«Сийское»  четвертого созыва

Тридцать третье внеочередное заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 21 июня 2019 года                                                                 №  77
п. Сия

О назначении временно исполняющего обязанности главы муниципального образования «Сийское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Сийское»  Совет депутатов МО «Сийское»

РЕШИЛ:

1. Возложить с 24 июня 2019 года временное исполнение обязанностей главы муниципального образования «Сийское»  на ведущего специалиста муниципального образования «Сийское» Ропотову Наталию Николаевну.
2.  Установить срок исполнения обязанностей: до выборов главы администрации муниципального образования «Сийское».

Председатель Совета депутатов                                                   И.В. Баландина